[bookmark: _GoBack]表2              2023 年度行政执法和行政执法监督工作情况一览表
	序号
	单位
名称
	行政执法
主体总数
（个）
	行政执法实施数量（宗）

	行政执
法人员
总数
（人）
	行
政
执
法
辅
助
人
员
（
人
）
	法
制
审
核
人
员
（
人
）

	对行政行为监督数量
（不含行政复议案件）（宗）

	追究责任数量（次）
	行政执法与刑事司法衔接案件数量（宗）

	
	
	法定行政机关
	法律法规授权组织
	受委托组织
	行政许可
	行政处罚
	行政强制
	行政检查
	行政征收
	行政征用
	行政裁决
	行政编制
	事业编制
	
	
	重大
执法
决定
法治
审核
	案卷评查
	受行政执法监督案件
	其中
	追究行政机关责任
	追究执法人员责任
	涉嫌犯罪主动移交司法机关
	检察院建议移送司法机关
	公安机关退回行政处理
	公安机关立案

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	评查行政处罚案卷
	评查行政许可案卷
	评查行政强制案卷
	
	通知自行纠正
	撤销
	责令限期重新做出
	
	
	
	
	
	

	1
	上海路街道
	上海路街道行政执法办
	0
	0
	0
	55
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	35
	1
	0
	55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	总计
	
	0
	0
	0
	55
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	35
	1
	0
	55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



 注：
1.本表汇总范围为上一年度1月1日至12月31日期间行政执法和行政执法监督工作的开展情况。
2.行政执法人员总数包括已领取执法证的行政编制、事业编制人员。
3.“纠错案件”包括通知自行纠正、撤销和责令限期重新作出。请在表后注明。
4.“追究行政机关责任总数”包括通报批评、责令改正、取消评比先进的资格和对负责人给予行政处分。请在表后注明。
5.“追究执法人员责任总数”包括通报批评、离岗培训、暂扣行政执法证、建议调离行政执法岗位、提请监察机关调查处理、
给予行政处分和涉嫌犯罪移送司法机关。请在表后注明。
